
LE MANS BOULERIE AM PRO

30-juin-2020 - 01-juil.-2020

C : Nadine Cochenet Kersenti

E : Eric Couasnon

Définitif

Résultats / Results

Amateur 1 B Préparatoire

JUGES

N°3 - Amateur 1 B Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE BLANCHE Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

30-juin-2020

0

%Err./Pen.

Bonus

1 HINCAPIE Cecile BARRAUD 65.606%

 (1)

-

-

-

-

432.50

 (1)

65.455%

81.50-

- - / -

-

65.530

-

2 FIGHT FOR LOVE Estelle SCHURINK 56.576%

 (2)

-

-

-

-

382.00

 (2)

57.182%

70.50-

- 1.0% / -

-

56.879

-

30-juin-2020 11:03
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