

LE MANS BOULERIE AM PRO

30-juin-2020 - 01-juil.-2020

Résultats / Results Amateur 1 B Préparatoire

JUGES

E : Eric Couasnon

C : Nadine Cochenet Kersenti



Définitif

N°3 - Amateur 1 B Préparatoire

PISTE BLANCHE

Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

30-juin-2020

Dotation: 0

	CI.	Cheval	Cavalier	Juge E	Juge H	Juge C	Juge M	Juge B	Err./Pen. Bonus	Total Ens.	%
	1	HINCAPIE	Cecile BARRAUD	65.606%	-	65.455%			-/-	432.50	65.530
L				(1)	-	(1)	-	-	-	81.50	-
	2	FIGHT FOR LOVE	Estelle SCHURINK	56.576%	-	57.182%	-	-	1.0% / -	382.00	56.879
				(2)	-	(2)	-	-	-	70.50	-
_				•							

